Roczne jednostkowe sprawozdanie finansowe

Roczne jednostkowe sprawozdanie finansowe Subfunduszu UniKorona Pieniezny
wydzielonego w ramach UniFundusze Funduszu Inwestycyjnego Otwartego
sporzadzone na dzien 31 grudnia 2017 r. obejmujace okres od 1 stycznia 2017 r. do
31 grudnia 2017 r.

Zgodnie z ustawg z dnia 29 wrzesnia 1994 r. o rachunkowosci (Dz. U. 2018 poz. 395), rozporzgdzeniem Ministra
Finanséw z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie szczegolnych zasad rachunkowosci funduszy inwestycyjnych
(Dz.U. nr 249, poz. 1859), Zarzad Union Investment Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych S.A. byl
odpowiedzialny za sporzgdzenie rocznego jednostkowego sprawozdania finansowego Subfunduszu UniKorona
Pieniezny wydzielonego w ramach UniFundusze Funduszu Inwestycyjnego Otwartego (dalej zwanego
Subfunduszem), dajgcego prawidtowy i rzetelny obraz sytuacji majgtkowe;j i finansowej Subfunduszu na dzien
31 grudnia 2017 r. oraz wyniku z operacji za okres konczacy sie tego dnia.

Roczne jednostkowe sprawozdanie finansowe Subfunduszu obejmuje:
1. zestawienie lokat wedtug stanu na dzieh 31 grudnia 2017 r. o fgcznej wartosci 6 872 450 tys. zi,

2. bilans sporzgdzony na dzien 31 grudnia 2017 r., wykazujgcy Aktywa Netto i Kkapitaty
w wysokosci 5 130 047 tys. zt,

3. rachunek wyniku z operacji za okres od 1 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r., wykazujgcy dodatni wynik
Z operacji w kwocie 162 100 tys. zt,

4. zestawienie zmian w Aktywach Netto,
5. noty objasniajgce,

6. informacje dodatkows.
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Czionek Zarzadu Dyrektor Departamentu
Wyceny i Proceséw Operacyjnych

Warszawa, 20 kwietnia 2018 r.

Roczne sprawozdanie jednostkowe jest zatgcznikiem do rocznego sprawozdania finansowego potgczonego Funduszu UniFundusze Funduszu Inwestycyjnego Otwartego



UniKorona Pienigezny

31.12.2017 31.12.2016
SKLADNIKI LOKAT Wartosé wgdlug Wartosé wedi_ug’ E(rj(:i:ae*nvtlowy Wartosé wgdiug Wartosé wedi.ug’ E;(:i:ae;nvf,owy
ceny nabycia w wyceny na dzien ceny nabycia w wyceny na dzien
tys. zt bilansowy w tys. z} akt’ywach tys. zt bilansowy w tys. z} akt}lwach
ogotem ogotem
Akcje 0 0 0,00 0 0 0,00
Warranty subskrypcyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa do akcji 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa poboru 0 0 0,00 0 0 0,00
Kwity depozytowe 0 0 0,00 0 0 0,00
Listy zastawne 665 581 668 707 9,69 344 827 347 426 6,89
Dtuzne papiery wartosciowe 6 100 095 6 181 012 89,54 4 563 348 4 681 504 92,85
Instrumenty pochodne 0 22731 0,33 0 1611 0,03
Jednostki uczestnictwa 0 0 0,00 0 0 0,00
Certyfikaty inwestycyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
Tytuty uczestnictwa emitowane przez
instytucje wspdlnego inwestowania majgce 0 0 0,00 0 0 0,00
siedzibe za granicg
Wierzytelnosci 0 0 0,00 0 0 0,00
Weksle 0 0 0,00 0 0 0,00
Depozyty 0 0 0,00 0 0 0,00
Inne 0 0 0,00 0 0 0,00
Razem 6 765 676 6 872 450 99,56 4908 175 5030 541 99,77

Ujemna wartos¢ instrumentéw pochodnych na dzien 31.12.2017 roku w wysoko$ci 3 527 tys. zt i 24 647 tys. zt na dzien 31.12.2016 roku zostata zaprezentowana w

zobowigzaniach Subfunduszu.




UniKorona Pieniezny

Procentowy
udziat w
aktywach
ogétem

Wartos¢ wedlug  Wartosé¢ wedtug
ceny nabycia w wyceny ha dzien
tys. zt bilansowy w tys. z}

Wartos¢
nominalna

Kraj siedziby Termin
emitenta wykupu

Warunki Rodzaj

LISTY ZASTAWNE B
oprocentowania listu

Emitent

Rodzaj rynku

Nazwa rynku Podstawa emisji

I. Notowane na rynku aktywnym 0 0 0 0,00
1. O terminie wykupu ponizej 1 roku 0 0 0 0,00
2. O terminie wykupu powyzej 1 roku 0 0 0 0,00
Il. Nienotowane na rynku aktywnym 320574 665 581 668 707 9,69
1. O terminie wykupu ponizej 1 roku 0 0 0 0,00
2. O terminie wykupu powyzej 1 roku 320 574 665 581 668 707 9,69
Ustawa o bankach
MBANK Bank Hipoteczny SA ISIN: Nienotowane na rynku | . MBANK Bank A7 . 0 . hipotecznych i listach
PLRHNHP00391 aktywnym Nie dotyczy Hipoteczny SA Polska 2022-07-28|Zmienne 2,74% |[Hipoteczny sastawnych | Ustawa 1 000,00 89 800 88 179 89 567 1,30
o0 obligacjach
Ustawa o bankach
MBANK Bank Hipoteczny SA ISIN: Nienotowane na rynku | . MBANK Bank s . 0 . hipotecznych i listach
PLRHNHP00409 aktywnym Nie dotyczy Hipoteczny SA Polska 2023-02-20|Zmienne 2,74% |[Hipoteczny zastawnych i Ustawa 1 000,00 40 000 39623 40 089 0,58
0 obligacjach
Ustawa o bankach
MBANK Bank Hipoteczny SA ISIN: Nienotowane na rynku | . MBANK Bank 0. . 0 . hipotecznych i listach
PLRHNHP00458 aktywnym Nie dotyczy Hipoteczny SA Polska 2023-10-16|Zmienne 2,68% [Hipoteczny zastawnych | Ustawa 1 000,00 35000 33913 34 273 0,50
0 obligacjach
Ustawa o bankach
MBANK Bank Hipoteczny SA ISIN: Nienotowane na rynku |, . MBANK Bank no. . 0 . hipotecznych i listach
PLRHNHP00490 aktywnym Nie dotyczy Hipoteczny SA Polska 2021-09-20|Zmienne 2,87% |[Hipoteczny zastawnych | Ustawa 1 000,00 41 000 40 910 40 968 0,59
0 obligacjach
Ustawa o bankach
MBANK Bank Hipoteczny SA ISIN: Nienotowane na rynku |, . MBANK Bank N3 . 0 . hipotecznych i listach
PLRHNHPO0508 aktywnym Nie dotyczy Hipoteczny SA Polska 2021-03-05|Zmienne 2,93% [Hipoteczny zastawnych | Ustawa 1 000,00 46 210 46 269 46 351 0,67
0 obligacjach
Ustawa o bankach
MBANK Bank Hipoteczny SA ISIN: Nienotowane na rynku |, . MBANK Bank A o . hipotecznych i listach
PLRHNHP00532 aktywnym Nie dotyczy Hipoteczny SA Polska 2020-04-28(State 2,91% Hipoteczny zastawnych i Ustawa 1 000,00 25 000 25 000 25490 0,37
0 obligacjach
Ustawa o bankach
MBANK Bank Hipoteczny SA ISIN: Nienotowane na rynku |, . MBANK Bank no. . 0 . hipotecznych i listach
PLRHNHPO0573 aktywnym Nie dotyczy Hipoteczny SA Polska 2022-09-10(Zmienne 2,47% |[Hipoteczny zastawnych | Ustawa 100 000,00 1250 125 000 125176 1,81
0 obligacjach
Ustawa o bankach
MBANK Bank Hipoteczny SA ISIN: Nienotowane na rynku |, . MBANK Bank no. . 0 . hipotecznych i listach
PLRHNHP0O581 aktywnym Nie dotyczy Hipoteczny SA Polska 2023-09-25|Zmienne 2,54% [Hipoteczny zastawnych i Ustawa 100 000,00 900 90 000 90 100 1,31
0 obligacjach
Ustawa o bankach
PEKAO BANK HIPOTECZNY SA ISIN: Nienotowane na rynku | . PEKAO BANK . 0 . hipotecznych i listach
PLBPHHP00051 aktywnym Nie dotyczy HIPOTECZNY SA Polska 2020-10-28|Zmienne 2,81% [Hipoteczny zastawnych | Ustawa 1 000,00 13 000 13 049 13 098 0,19
o obligacjach
Ustawa o bankach
PEKAO BANK HIPOTECZNY SA ISIN: Nienotowane na rynku | . PEKAO BANK . 0 . hipotecznych i listach
PLBPHHP00069 aktywnym Nie dotyczy HIPOTECZNY SA Polska 2021-03-14|Zmienne 2,99% [Hipoteczny zastawnych | Ustawa 1 000,00 13 700 13 906 13 967 0,20
o0 obligacjach
Ustawa o bankach
PEKAO BANK HIPOTECZNY SA ISIN: Nienotowane na rynku Nie dotyczy PEKAO BANK Polska 2021-11-22|Zmienne 2,92%  |Hipoteczny hipotecznych i listach 1 000,00 8 500 8572 8579 0.12

PLBPHHPOOO77

aktywnym

HIPOTECZNY SA

zastawnych i Ustawa
o obligacjach




PEKAO BANK HIPOTECZNY SA ISIN:

Nienotowane na rynku

Nie dotyczy

PEKAO BANK

Polska

2019-05-15

Zmienne 0,975%

Hipoteczny

Ustawa o bankach
hipotecznych i listach

4170,90

450

1984

1884

0,03

PLBPHHP00127 aktywnym HIPOTECZNY SA zastawnych i Ustawa
o obligacjach
Ustawa o bankach

PEKAO BANK HIPOTECZNY SA ISIN: Nienotowane na rynku | . PEKAO BANK . 0 . hipotecznych i listach

PLBPHHP00135 aktywnym Nie dotyczy HIPOTECZNY SA Polska 2019-01-10|Zmienne 0,826% [Hipoteczny zastawnych | Ustawa 4 170,90 500 2176 2101 0,03
o obligacjach
Ustawa o bankach

PEKAO BANK HIPOTECZNY SA ISIN: Nienotowane na rynku | . PEKAO BANK . 0 . hipotecznych i listach

PLBPHHP00184 aktywnym Nie dotyczy HIPOTECZNY SA Polska 2023-03-22|Zmienne 2,76% [Hipoteczny zastawnych | Ustawa 1 000,00 4 000 4 000 4 030 0,06
0 obligacjach
Ustawa o bankach

PEKAO BANK HIPOTECZNY SA ISIN: Nienotowane na rynku | . PEKAO BANK . 0 . hipotecznych i listach

PLBPHHP00200 aktywnym Nie dotyczy HIPOTECZNY SA Polska 2025-06-11|Zmienne 2,54% [Hipoteczny zastawnych | Ustawa 1 000,00 1 000 1 000 1001 0,02
0 obligacjach
Ustawa o bankach

PKO Bank Hipoteczny SA ISIN: Nienotowane na rynku | . PKO Bank . 0 . hipotecznych i listach

PLPKOHPO0066 aktywnym Nie dotyczy Hipoteczny SA Polska 2023-06-27|Zmienne 2,32% [Hipoteczny zastawnych i Ustawa 500 000,00 264 132 000 132 033 1,91
0 obligacjach

Razem listy zastawne 320574 665 581 668 707 9,69
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‘s ‘- Procentowy
Kraj siedzib Termin WWEIIN Wartos¢é Wartos¢ wedtug  Wartos¢ wedtug udziat w
DLUZNE PAPIERY WARTOSCIOWE Rodzaj rynku Nazwa rynku Emitent _J y : _ Liczba ceny nabycia w wyceny na dzien
emitenta wykupu oprocentowania nominalna . aktywach
tys. zt bilansowy w tys. zt —
ogoétem
I. Notowane na rynku aktywnym 3179741 3957 448 4 024 654 58,31
1. O terminie wykupu do 1 roku 52 695 135 546 131 873 1,92
a) Obligacje 52 695 135 546 131 873 1,92
. ) Gietda Papieréw
Bank Gospodarstwa Krajowego ISIN: Aktywny rynek - rynek |\ - osciowych w | Sk Gospodarstwa o 2018-10-24|Stale 6,25% 1 000,00 8 600 9 469 9 024 0,13
PLO000500021 regulowany . Krajowego
Warszawie SA
. . |[MFinance France .
MFinance France SA ISIN: CH0222418268 |Inny aktywny rynek Bloomberg Generic SA Francja 2018-10-08|State 2,50% 17 836,00 1700 29 863 31 063 0,45
Aktvwny rviek - rvnek Gietda Papierow
Miasto Warszawa ISIN: PLO003200074 ywnyry Y Wartosciowychw  [Miasto Warszawa |Polska 2018-03-29|State 6,48% 1 000,00 28 495 29971 30 222 0,44
regulowany X
Warszawie SA
POL0618 ISIN: XS0371500611 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic [Skarb Panstwa Polska 2018-06-20|State 5,625% 4 170,90 2 000 9476 8 810 0,13
Rumunia ISIN: XS0371163600 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic [Rumunia Rumunia 2018-06-18|State 6,50% 4 170,90 8 650 42 104 38419 0,56
Wegry ISIN: XS0369470397 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic |Wegry Wegry 2018-06-11|State 5,75% 4 170,90 3250 14 663 14 335 0,21
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pieniezne 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
2. O terminie wykupu powyzej 1 roku 3127 046 3821902 3892 781 56,39
a) Obligacje 3127 046 3821902 3892781 56,39
: ) Gietda Papieréow
Bank Gospodarstwa Krajowego ISIN: Aktywny rynek - ynek |\ osciowych w | BNk Gospodarswal, o 2022-10-25|State 5,75% 1.000,00 10 000 11 334 11 484 0,17
PLO0O00500070 regulowany . Krajowego
Warszawie SA
Chorwacja ISIN: XS0464257152 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic |Chorwacja Chorwacja 2019-11-05|State 6,75% 3481,30 2500 11 070 9435 0,14
Chorwacja ISIN: XS1713475306 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic |Chorwacja Chorwacja 2030-01-27|State 2,75% 4170,90 3 100 12 857 13 149 0,19
ENERGA FINANCE AB ISIN: . |ENERGA FINANCE . o
XS0906117980 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic AB Szwecja 2020-03-19|State 3,25% 4 170,90 9 530 42 557 43 482 0,63
ENERGA FINANCE AB ISIN: . |ENERGA FINANCE . o
XS1575640054 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic AB Szwecja 2027-03-07|State 2,125% 4 170,90 550 2 348 2374 0,03
FINANSBANK AS ISIN: XS1613091500 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic |FINANSBANK AS [Turcja 2022-05-19|State 4,875% 3481,30 4 350 16 798 14 983 0,22
Gazprom OAO ISIN: X51585190389 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic |Gazprom OAO Rosja 2027-03-23|State 4,95% 3481,30 3 000 12 090 11 043 0,16
Gazprom OAO ISIN: XS1721463500 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic [Gazprom OAO Rosja 2024-11-22|State 2,25% 4170,90 13 700 58 207 57 424 0,83
. o - Gietda Papierow Gielda Papierow
Gietda Papierow Wartosciowych w Aktywny rynek - rynek |\ osciowych w  |Wartosciowych w  |Polska 2022-01-31|Zmienne 2,76% 100,00 72115 7212 7 350 0,11
Warszawie SA ISIN: PLGPWO0000074 regulowany . .
Warszawie SA Warszawie SA
120823 ISIN: PLO000105359 ilgmrxarny;ek “yek g ondspot Poland | Skarb Parstwa Polska 2023-08-25|State 2,75% 1167,95 105 000 136 321 137 867 2,00
. . |MFinance France .
MFinance France SA ISIN: CH0359915433 [Inny aktywny rynek Bloomberg Generic SA Francja 2023-03-28|State 1,005% 17 836,00 400 8 062 7 398 0,11
. . |MFinance France .
MFinance France SA ISIN: XS1050665386 [Inny aktywny rynek Bloomberg Generic SA Francja 2019-04-01|State 2,375% 4170,90 4908 21080 21442 0,31
. . |[MFinance France .
MFinance France SA ISIN: XS1143974159 [Inny aktywny rynek Bloomberg Generic SA Francja 2021-11-26|State 2,00% 4170,90 11 385 46 591 50 520 0,73
] . |MFinance France .
MFinance France SA ISIN: XS1496343986 |Inny aktywny rynek Bloomberg Generic SA Francja 2020-09-26|State 1,398% 4 170,90 7 600 32 707 32 758 0,47
MOL Group Finance AB ISIN: . |MOL Group Finance no. o
XS0834435702 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic AB Luksemburg 2019-09-26|State 6,25% 3481,30 8934 37 205 33592 0,49
NE Property Cooperatief ISIN: . INE Property . . o
XS1325078308 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Cooperatief Holandia 2021-02-26|State 3,75% 4 170,90 3400 14 356 15831 0,23
i . |ORLEN CAPITAL . o
ORLEN CAPITAL AB ISIN: XS1082660744 (Inny aktywny rynek Bloomberg Generic AB Szwecja 2021-06-30|State 2,50% 4170,90 26 047 109 872 118 033 1,71
PGE Sweden AB ISIN: XS1075312626 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic |[PGE Sweden AB Szwecja 2019-06-09|State 1,625% 4170,90 5521 23116 23748 0,34




PKO Bank Polski

PKO Bank Polski SA ISIN: XS1650147660 [Inny aktywny rynek Bloomberg Generic SA Polska 2021-07-25|State 0,75% 4170,90 7900 33 136 33511 0,49
PKO Finance AB ISIN: XS0783934085 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic |PKO Finance AB Szwecja 2022-09-26|State 4,63% 3481,30 17 600 68 407 66 370 0,96
PKO Finance AB ISIN: XS1019818787 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic |PKO Finance AB Szwecja 2019-01-23|State 2,324% 4 170,90 2 000 8 620 8728 0,13
POL0322 ISIN: US857524AB80 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic |Skarb Panstwa Polska 2022-03-23|State 5,00% 3481,30 250 1095 965 0,01
POL0420 ISIN: XS0210314299 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic |Skarb Panstwa Polska 2020-04-15|State 4,20% 4 170,90 1457 6871 6 842 0,10
POL0421 ISIN: US857524AA08 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic |Skarb Panstwa Polska 2021-04-21|State 5,125% 3481,30 2750 11 969 10 468 0,15
PS0420 ISIN: PLO000108510 glgmrxa;yynek “1yek g ndspot Poland | Skarb Paristwa Polska 2020-04-25|State 1,50% 1.000,00 50 000 49 450 50 089 0,73
PS0421 ISIN: PLO000108916 fe'gmr\:\i’a:]y;ek “TYnek g ondSpot Poland | Skarb Parstwa Polska 2021-04-25|State 2,00% 1 000,00 100 000 98 765 100 721 1,46
PZU FINANCE AB ISIN: XS1082661551 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic |PZU FINANCE AB [Szwecja 2019-07-03|State 1,375% 4 170,90 28 940 122 313 123 857 1,79
Rumunia ISIN: RO1419DBE013 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic [Rumunia Rumunia 2019-01-21|State 3,40% 20 854,50 1 000 21 038 22 267 0,32
Rumunia ISIN: XS1599193403 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic |Rumunia Rumunia 2027-04-19|State 2,375% 4170,90 6 150 25933 26 752 0,39
i;’;‘; 1';?88322’\;ANCE AB ISIN: Inny aktywny rynek Bloomberg Generic ?I\l(\l’\,lb\-ll-\l%OESAB Szwecja 2021-09-30|State 4,00% 4 170,90 10 625 44 680 46 765 0,68
;gg;?%ggga Energia SA ISIN: Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Eﬁé’rzig'\;APO'Ska Polska 2027-07-05|State 2,375% 4170,90 3800 15 990 16 699 0,24
)T(glzéoRég-;sngKASI ASISIN: Inny aktywny rynek Bloomberg Generic gil\fILRA':IAZS Turcja 2022-05-03|State 5,125% 3481,30 6 800 26 290 23714 0,34
;2126'5 gﬁgoigNKASI AS ISIN: Inny aktywny rynek Bloomberg Generic -I;il\il(iglbis Turcja 2023-09-29|State 5,125% 3481,30 8 500 30 486 29 275 0,42
Turcja ISIN: XS1629918415 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic |Turcja Turcja 2025-06-14|State 3,25% 4 170,90 12 800 53 216 55178 0,80
;‘gf&iggjgg Bankasi AS ISIN: Inny aktywny rynek Bloomberg Generic g;;kk'ﬁziiasram' Turcja 2019-07-08|State 3,375% 4 170,90 2 000 8 263 8 793 0,13
;L;T Iléesg%lég f nkasi AS ISIN: Inny aktywny rynek Bloomberg Generic -El;:rnkkl);iiiaslk Turcja 2021-02-11|State 4,75% 3481,30 3900 14 149 13 264 0,19
)T(gri%egg:g;fgnkas' ASISIN: Inny aktywny rynek Bloomberg Generic ;Z‘;ﬁ(‘ﬁi'gk Turcja 2021-07-13|State 5,00% 3 481,30 2 000 7943 6 842 0,10
Turkiye Is Bankasi ISIN: XS1121459074 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic |Turkiye Is Bankasi |Turcja 2020-04-30|State 5,00% 3481,30 7 000 23 283 24 897 0,36
Turkiye Is Bankasi ISIN: XS1578203462 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic |Turkiye Is Bankasi |Turcja 2024-04-25|State 6,125% 3481,30 9 500 36 032 33790 0,49
. - . : . Turkiye Sinai
;I'(Lérﬁylezis;rg;(zalkmma Bankasi AS ISIN: Inny aktywny rynek Bloomberg Generic |Kalkinma Bankasi |Turcja 2021-05-18|State 4,875% 3481,30 2800 10 785 9749 0,14
AS
Turkiye Vakiflar Bankasi TAO ISIN: . | Turkiye Vakiflar . 0. o
XS1508914691 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic Bankasi TAO Turcja 2021-10-27|State 5,50% 3481,30 2500 9791 8 812 0,13
)T(grg’zezgggg% Bankasi TAQ ISIN: Inny aktywny rynek Bloomberg Generic ;:ka'iii\;a:gar Turcja 2022-05-30| State 5,625% 3 481,30 6 500 24 371 22 707 0,33
Wegry ISIN: XS1696445516 Inny aktywny rynek Bloomberg Generic |Wegry Wegry 2027-10-10|State 1,75% 4 170,90 3 600 15271 15 629 0,23
WZ0120 ISIN: PLO000108601 ﬁa'gmrxa;yy”ek "Nk |5 ondSpot Poland  |Skarb Parstwa Polska 2020-01-25|Zmienne 1,81% 1.000,00 1683 1656 1705 0,02
WZ0121 ISIN: PLO000106068 * fe'gmrxa:]y;ek “1ynek |5 ondspot Poland | Skarb Parstwa Polska 2021-01-25|Zmienne 1,81% 1000,00] 554039 545 383 559 294 8,10
WZ0126 ISIN: PLO000108817 * fe‘gmrxa:]y;ek "Nk | B ondSpot Poland  |Skarb Parstwa Polska 2026-01-25|Zmienne 1,81% 1000,00| 1023330 971 068 1002 540 14,52
WZ0528 ISIN: PLO000110383 fegmr\;{a;y;ek “TYNeK B ondSpot Poland | Skarb Parstwa Polska 2028-05-25|Zmienne 1,81% 1 000,00 123 532 117 814 118 117 1,71
WZ1122 ISIN: PLO000109377 * felgmrxa;y;ek "Nk | B ondSpot Poland  |Skarb Parstwa Polska 2022-11-25|Zmienne 1,81% 1.000,00 829 750 805 427 824 493 11,94
;gﬁgﬁggggianka& AS ISIN: Inny aktywny rynek Bloomberg Generic ;ZEL;;'ngI Turcja 2024-06-21|State 5,85% 3481,30 2300 8 624 8 035 0,12
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pieniezne 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
II. Nienotowane na rynku aktywnym 1322 706 2 142 647 2 156 358 31,23
1. O terminie wykupu do 1 roku 416 269 442 600 444 527 6,45
a) Obligacje 305 269 331 600 332524 4,83
Akciju sabiedriba ELKO GRUPA ISIN: Nienotowane na rynku Nie dotyczy Akciju sabiedriba totwa 2018-10-16State 8,00% 4 170,90 800 3396 3393 0,05

L\V0000801892

aktywnym

ELKO GRUPA




Bank Gospodarstwa Krajowego ISIN:

Nienotowane na rynku

Bank Gospodarstwa

. . . .
PL0000R004 12 o Nie dotyczy Krajowegs Polska 2018-01-25|Zmienne 2,25% 1.000,00 13 400 13 408 13534 0,20
Bank Ochrony Srodowiska SA ISIN: Nienotowane na rynku . Bank Ochrony 0. : 0
PLBOS0000159 aktywnym Nie dotyczy Srodowiska SA Polska 2018-10-31|Zmienne 3,51% 1 000,00 12 605 12 573 12 667 0,18
Bank Ochrony Srodowiska SA ISIN: Nienotowane na rynku . Bank Ochrony . 0
PLBOS0000167 aktywnym Nie dotyczy Srodowiska SA Polska 2018-06-02|Zmienne 3,46% 1 000,00 10 600 10 547 10 615 0,15
Eﬁg"zgggggg%ww SAISIN: :l'(f;vcv’:;"r‘;a”e narynku |\ dotyczy \E;Vag}'z éaAChOd”' Polska 2018-06-25|Zmienne 2,86% 1 000,00 121 400 121 475 121 502 1,76
Benefit Systems SA ISIN: PLBNFTS00034 :'(f;v‘;;‘;"r‘]’qa”e narynku e dotyczy Benefit Systems SA |Polska 2018-06-01|Zmienne 3,16% 1.000,00 3300 3300 3309 0,05
Black Red White SA; SERIA: 14 :&f;v‘\’/;‘;"x]ane narynku | \ie dotyczy Black Red White SA|Polska 2018-10-17|Zmienne 3,66% 1.000,00 500 500 504 0,01
EEE;’\Z’EETFO%'S% sp 200 ISIN: gll'(f;vcv’;c;"x]ane narynku |\ dotyczy ZBOZOWBK Fakiorsp 1o 1cka 2018-04-18|Zmienne 2,10% 1 000,00 67 000 67 000 67 050 0,97
gEgMDS\‘/’fgoopO”;gm SAISIN: gtf;\zi,"r‘r’]a”e namynku | \ie dotyczy 22”" Development 15 1cka 2018-03-26|Zmienne 4,46% 10 000,00 715 7195 7 266 0,11
Echo Investment SA ISIN: PLECHPS00126 :l'(f;vcv’:;"r‘;a”e narynku |\ dotyczy Echo Investment SA|Polska 2018-06-19|Zmienne 5,31% 10 000,00 1625 16 296 16 290 0,24
Echo Investment SA ISIN: PLECHPS00191 :'(f;v‘;;‘;"r‘]’qa”e narynku - \Njie dotyczy Echo Investment SA|Polska 2018-04-23|Zmienne 4,31% 1.000,00 34 700 34 819 35 042 0,51
JE”ergetyka Ciepina Opolszczyzny; SERIA: gli'(f;v‘;;‘;"r‘]’qa”e narynku | Njie dotyczy ggirlgfgs"’z‘nc;'ep'”a Polska 2018-05-08|Zmienne 2,83% 100 000,00 12 1 200 1205 0,02
Europejski Fundusz Leasingowy SA; Nienotowane na rynku | qotvczy Europejski Fundusz |, 2018-09-06|zmienne 2,81% 10 000,00 1700 17 000 17 033 0,25
SERIA: 796 aktywnym Leasingowy SA
Sll_oé’i CT(;ggg 133”"6 SAISIN: Z’j;vcv’;c;"x]a”e narynku |\ dotyczy S:’be Trade Centre |5, | a 2018-04-30|Zmienne 5,81% 33 333,34 57 1853 1912 0,03
Kredyt Inkaso SA ISIN: PLKRINK00154 gifxama”e namynku | \ie dotyczy Kredyt Inkaso SA  |Polska 2018-10-29|Zmienne 5,41% 1.000,00 4300 4300 4341 0,06
Magellan SA ISIN: PLMGLANO0O67 Zif;ﬁmne narynku | \ie dotyczy Magellan SA Polska 2018-07-25|Zmienne 5,51% 100 000,00 30 3000 3072 0,04
PBG SA; SERIA: C :'(f;v‘;;‘;"r‘]’qa”e narynku | \ie dotyczy PBG SA Polska 2012-09-10|Zmienne 100 000,00 208 0 0 0,00
PBG SA; SERIA: D :&f;v‘\’/;‘;"x]ane narynku | \ie dotyczy PBG SA Polska 2013-10-22|Zmienne 100 000,00 617 0 0 0,00
ggmfolc_)fgzsc;el\g SERIA: Z’j;vcv’;c;"x]a”e narynku |\ dotyczy PEKAO LEASING  |Polska 2018-06-22|Zerokuponowe 10 000,00 500 4947 4 950 0,07
Robyg SA ISIN: PLROBYG00156 :Lf;\z;‘;"rf”e namynku | \ie dotyczy Robyg SA Polska 2018-02-26|Zmienne 5,81% 100,00 25 000 2591 2556 0,04
Staropolskie specjaty sp. z 0.0. ISIN: Nienotowane na rynku . Staropolskie 7 : 0
PLSTRSP00038 aktywnym Nie dotyczy specialy sp. Z 0.0. Polska 2018-07-03|Zmienne 6,47% 1 000,00 800 800 800 0,01
Zaklady Miesne Henryk Kania SA ISIN: Nienotowane na rynku . Zaklady Miesne : 0
T PMAKOO0R Aty Nie dotyczy enryk Kana SA|POISka 2018-04-12|Zmienne 6,98% 1.000,00 5 400 5 400 5 483 0,08

b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00

c) Bony pieniezne 0 0 0 0,00

d) Inne 111 000 111 000 112 003 1,62
Bank PEKAO SA; SERIA: DC126P190718 Q'Lf;jj:’yﬁa”e narynku | \ie dotyczy Bank PEKAO SA  |Polska 2018-07-19|Zmienne 2,15% 1.000,00 61 000 61 000 61 597 0,89
Bank PEKAO SA; SERIA: DC128P160818 :Lf;vcv’;c;"x]a”e narynku |\ dotyczy Bank PEKAO SA  |Polska 2018-08-16|Zmienne 2,10% 1 000,00 50 000 50 000 50 406 0,73

2. O terminie wykupu powyzej 1 roku 906 437 1700 047 1711831 24,78

a) Obligacje 905 587 1611 047 1622 366 23,49
AB SA ISIN: PLAB00000043 :’(‘f;vcv’;c;"x]a”e narynku e dotyczy AB SA Polska 2020-07-29|Zmienne 3,31% 10 000,00 350 3500 3549 0,05
AB SA ISIN: PLAB00000050 :Lf;\z;‘;"rf”e narynku | \ie dotyczy AB SA Polska 2022-06-20|Zmienne 3,81% 10 000,00 200 2 000 2 002 0,03
Alior Bank SA ISIN: PLALIOR00136 ::;Vc\)l:]c;vr\;ane narynku |\ dotyczy Alior Bank SA Polska 2021-12-06|Zmienne 5,16% 1 000,00 6 000 6 000 6023 0,09
Alior Bank SA ISIN: PLALIOR00201 Nienotowane na rynku | \e ot ezy Alior Bank SA Polska 2020-08-11|Zmienne 3,00% 1.000,00 20 000 20 000 20 233 0,29

aktywnym




Nienotowane na rynku

Alior Bank SA ISIN: PLALIOR00219 aktywnym Nie dotyczy Alior Bank SA Polska 2025-10-20|Zmienne 4,51% 1 000,00 60 000 60 000 60 530 0,88
Amrest Holdings SE ISIN: PLAMRST00025 gll'j;x;‘;"r‘;a”e narynku | \ie dotyczy Amrest Holdings SE |Polska 2019-09-10|Zmienne 4,16% 10 000,00 600 6 000 6126 0,09
Archicom SA ISIN: PLARHCMO00057 :E;v?/;mane narynku | \ie dotyczy Archicom SA Polska 2020-03-10|Zmienne 4,16% 1.000,00 5 000 5000 5063 0,07
Atal SA ISIN: PLATAL0O00079 gll'(f;\z;%ane narynku |\ dotyczy Atal SA Polska 2019-05-17|Zmienne 4,20% 1.000,00 5 500 5500 5527 0,08
Atal SA ISIN: PLATAL000095 gifxama”e namynku | \ie dotyczy Atal SA Polska 2019-03-28|Zmienne 3,71% 1.000,00 2 500 2 500 2524 0,04
Atal SA ISIN: PLATAL000103 ':E;\/‘v’:;"r‘;a”e narynku | \ie dotyczy Atal SA Polska 2019-10-02|Zmienne 3,51% 1.000,00 7 400 7 400 7 464 0,11
Bank Gospodarstwa Krajowego ISIN: Nienotowane na rynku . Bank Gospodarstwa . 0

PL0000500187 aktywnym Nie dotyczy Krajowego Polska 2019-02-19|Zmienne 2,11% 1 000,00 69 900 69 620 70 313 1,02
Bank Gospodarstwa Krajowego ISIN: Nienotowane na rynku . Bank Gospodarstwa . 0

PL0O000500203 aktywnym Nie dotyczy Krajowego Polska 2020-02-27|Zmienne 2,21% 1 000,00 1500 1500 1511 0,02
Eiggoeogz‘é‘;‘ﬁmwa Krajowego ISIN: Z’(f;ﬁ;‘;"r‘]’qa”e narynku | \ie dotyczy if‘;}';vfeogsf"damwa Polska 2020-05-19|Zmienne 2,24% 1000,00] 108 750 108 750 109 030 1,58
Eigg&g;%‘;‘gsma Krajowego ISIN: ztf;\z:]‘;"rf”e narynku e dotyczy E?g}'gvfeogsf"damwa Polska 2021-10-03|Zmienne 2,23% 1 000,00 130 000 130 000 130 704 1,89
Bank PEKAO SA ISIN: PLPEKAO00289 gll'(f;vcv’;c;"x]ane narynku |\ dotyczy Bank PEKAO SA  |Polska 2027-10-29|Zmienne 3,33% 1 000,00 94 500 94 500 95 032 1,38
Bank Pocztowy SA; SERIA: B5 gtf;\z;f;"r‘r’]a”e namynku | \ie dotyczy Bank Pocztowy SA |Polska 2019-12-22|Zmienne 3,61% 10 000,00 700 7 000 7 006 0,10
Benefit Systems SA ISIN: PLBNFTS00042 :l'(f;vcv’:;"r‘;a”e narynku |\ dotyczy Benefit Systems SA |Polska 2019-06-30|Zmienne 3,31% 1 000,00 4 000 4000 4 067 0,06
Canpack SA: SERIA: CANP05030919 Z’(f;x;‘;"r‘]’qa”e narynku e dotyczy Canpack SA Polska 2019-09-03|Zmienne 4,51% 100 000,00 10 1022 1028 0,01
Canpack SA; SERIA: CANP11191229 g&f;v‘;;‘;"r:ane narynku | \ie dotyczy Canpack SA Polska 2029-12-19|Zmienne 3,51% 100 000,00 200 20 000 20 023 0,29
CCC SA ISIN: PLCCC0000065 gll'(‘te;vcv’:;"r;’]a”e narynku |\ dotyczy CCC SA Polska 2019-06-10|Zmienne 3,28% 1 000,00 12 000 11 880 11 960 0,17
CYFROWY POLSAT SA ISIN: Nienotowane na rynku . CYFROWY . 0

oL CERPT00039 Aktyarym Nie dotyczy SOLSAT SA Polska 2021-07-21|Zmienne 4,31% 1000,00 37 200 37 854 38 436 0,56
Echo Investment SA ISIN: PLECHPS00134 ::;Vc\)l:]c;/vr\;ane na rynku Nie dotyczy Echo Investment SA|Polska 2019-02-19|Zmienne 5,41% 10 000,00 980 9 800 9 996 0,14
Echo Investment SA ISIN: PLECHPS00159 Zﬁ;‘x;‘;"r‘]’qa”e narynku e dotyczy Echo Investment SA|Polska 2019-05-15|Zmienne 5,41% 10 000,00 500 5005 5035 0,07
ENEA SA ISIN: PLENEA0000SS Q'Lf;jj:’yﬁa”e narynku | \ie dotyczy ENEA SA Polska 2020-02-10|Zmienne 2,66% 100 000,00 1185 118 500 119 734 1,73
ENERGA SA ISIN: PLENERG00014 gll'(‘te;vcv’:;"r;’]a”e narynku |\ dotyczy ENERGA SA Polska 2019-10-18|Zmienne 3,43% 10 000,00 4 360 44 266 44 280 0,64
Eurobank SA ISIN: PLEURBK00025 gtf;\z;f;"r‘r’]a”e namynku | \ie dotyczy Eurobank SA Polska 2019-12-28|Zmienne 3,01% 100 000,00 130 13 000 13 003 0,19
Europejski Fundusz Leasingowy SA; Nienotowane na rynku | ey Europejski Fundusz |, 2019-01-31|Zmienne 2,88% 10 000,00 280 2803 2802 0,04
SERIA: 799 aktywnym Leasingowy SA

Europejski Fundusz Leasingowy SA; Nienotowane na rynku | e ooy Europejski Fundusz |, .\ 2019-04-05|Zmienne 2,93% 10 000,00 1545 15 450 15 482 0,22
SERIA: 802 aktywnym Leasingowy SA

Europejski Fundusz Leasingowy SA; Nienotowane na rynku |\ or o7y Europejski Fundusz |, .\ o 2019-04-09|Zmienne 2,93% 10 000,00 1000 10 000 10018 0,15
SERIA: 803 aktywnym Leasingowy SA

Europejski Fundusz Leasingowy SA; Nienotowane na rynku e oty Europejski Fundusz |, o 2019-04-19|Zmienne 2,92% 10 000,00 1000 10 000 10 010 0,15

SERIA: 807

aktywnym

Leasingowy SA




Europejski Fundusz Leasingowy SA;

Nienotowane na rynku

Europejski Fundusz

. . . .
SERIA 810 o Nie dotyczy Lonamaony SA . |Poiska 2019-06-07|Zmienne 2,87% 10 000,00 125 1250 1252 0,02
Europgjskl Fundusz Leasingowy SA; Nienotowane na rynku Nie dotyczy Europejskl Fundusz Polska 2020-04-27|Zmienne 2,93% 10 000,00 750 7500 7502 0.11
SERIA: 819 aktywnym Leasingowy SA
Europejskie
Europejskie Centrum Odszkodowan SA Nienotowane na rynku . Centrum . 0
(EuCo SA) 1SIN: PLERPCOO0033 Ay Nie dotyczy Ok s on |Polska 2020-04-14|Zmienne 5,81% 1.000,00 2500 2 500 2532 0,04
(EuCo SA)
Sl'_cé’i géggg 1(;‘;”"6 SAISIN: :Lf;vcv’;c;"x]a”e narynku |\ dotyczy S:’be Trade Centre |5, | a 2019-03-11|Zmienne 6,31% 10 000,00 730 7120 7 401 0,11
S'LO(?? gégggzclgmre SAISIN: gtf;\zi,"r‘r’]a”e narynku | \ie dotyczy gl'fbe Trade Centre |5\ xa 2019-10-31|State 3,75% 4 170,90 4 200 18 183 17 627 0,26
O e e SAISIN :llf;\z;c;"r‘;ane Ma Ykl e dotyczy S ope Trade Cente |pojsa 2020-03-31State 3,75% 4170,90 1000 4282 4210 0,06
S'LOCE’TG gggggzazmre SAISIN: gli'(f;‘v‘z;‘;"r‘;a”e narynku | Njie dotyczy g/'fbe Trade Centre |, 1 1a 2020-06-14|State 3,75% 4170,90 3000 12 608 12 534 0,18
HB Reavis Finance PL 2 Sp zoo ISIN: Nienotowane na rynku . HB Reavis Finance . 0
PLHBRVS00029 aktywnym Nie dotyczy PL 2 Sp 00 Polska 2022-01-05|Zmienne 6,01% 1 000,00 6 500 6 500 6 692 0,10
ING Bank Slaski SA ISIN: PLBSK0000066 gll'(‘te;vcv’:;"r;’]a”e narynku |\ dotyczy ING Bank Slaski SA |Polska 2019-12-19|Zmienne 2,56% 100 000,00 162 16 159 16 189 0,23
Kredyt Inkaso SA ISIN: PLKRINK00162 ztf;\z;f;"r‘r’]a”e narynku | \ie dotyczy Kredyt Inkaso SA  |Polska 2019-06-21|Zmienne 5,76% 1.000,00 5 000 5003 5009 0,07
Kredyt Inkaso SA ISIN: PLKRINK00188 ':E;\/‘v’:;"r‘;a”e narynku | \ie dotyczy Kredyt Inkaso SA  |Polska 2019-10-07|Zmienne 5,51% 1.000,00 7 600 7 600 7 697 0,11
Kredyt Inkaso SA ISIN: PLKRINK00212 gli'(f;‘v‘z;‘;"r‘;a”e narynku | Njie dotyczy Kredyt Inkaso SA  |Polska 2020-10-26|Zmienne 5,31% 1 000,00 8 000 8 000 8076 0,12
KRUK SA ISIN: PLKRK0000341 Q'Lf;jj:’yﬁa”e narynku | \ie dotyczy KRUK SA Polska 2021-06-08|Zmienne 4,83% 1.000,00 5 600 5 600 5617 0,08
KRUK SA ISIN: PLKRK0000382 :':;ch’;c;"x]a”e narynku |\ dotyczy KRUK SA Polska 2022-03-07|Zmienne 4,98% 1 000,00 32 800 32 863 32 957 0,48
KRUK SA ISIN: PLKRK0000515 ztf;\z;f;"r‘r’]a”e narynku | \ie dotyczy KRUK SA Polska 2022-06-08|State 3,59% 4 170,90 1820 7657 7744 0,11
;‘[%B%ﬂggir SAISIN: ':E;\/‘v’:;"r‘;a”e narynku | \ie dotyczy ;"Ak“m Deweloper |5 1cka 2020-04-26|Zmienne 5,01% 1.000,00 2 500 2 500 2522 0,04
;‘iﬁ%g%ﬂgggr SAISIN: gli'(f;‘v‘z;‘;"r‘;a”e Ma YKL \jie dotyczy ;‘Zk“m Deweloper poiska 2021-06-18|Zmienne 4,91% 1.000,00 4 400 4 400 4 408 0,06
MARVIPOL DEVELOPMENT SA ISIN: Nienotowane na rynku MARVIPOL
PLMRVPLOO164 " akgwnym y Nie dotyczy DEVELOPMENT  |Polska 2020-11-13|Zmienne 5,11% 10 000,00 1200 12 000 12 080 0,17
SA
mBank SA ISIN: PLBRE0005185 Zif;ﬁmne narynku | \ie dotyczy mBank SA Polska 2025-01-17|Zmienne 3,91% 100 000,00 213 21307 21 691 0,31
MIASTO KRAKOW: SERIA: A09 :'(f;v‘;;‘;"r‘]’qa”e narynku - \Njie dotyczy MIASTO KRAKOW |Polska 2019-06-25|Zmienne 4,31% 400,00 8 333 3423 3381 0,05
Miasto Poznan; SERIA: X :Lf;\;’/;‘;"r:]ane narynku | \ie dotyczy Miasto Poznan Polska 2026-12-27|Zmienne 3,01% 1.000,00 14 000 14 215 14 196 0,21
Miasto Poznan; SERIA: Y Z’j;vcv’;c;"x]a”e narynku | Njie dotyczy Miasto Poznan Polska 2026-12-29|Zmienne 3,01% 1 000,00 19 000 19570 19 527 0,28
Miejskie Wodociggi
Miejskie Wodociagi i Kanalizacja w Nienotowane na rynku | \e gotvezy | Kanalizacja w Polska 2029-04-20|Zmienne 5,01% 82 000,00 98 9 241 8 907 0,13
Bydgoszczy Sp. z 0.0.; SERIA: 2 aktywnym Bydgoszczy Sp. z
0.0.
MLP Group SA ISIN: PLMLPGR00033 ':E;\/‘v’:;"r‘;a”e narynku | \ie dotyczy MLP Group SA Polska 2022-05-11|zmienne 3,074% 4 170,90 1000 4215 4188 0,06
'\P"t’,'\;'ﬂjg'go%%'zza SAISIN: gll':;x;‘;"r‘;a”e narymku | Njie dotyczy '\S"X'“med'a Polska | poiska 2020-05-10|Zmienne 5,06% 75 000,00 718 53 914 54 284 0,79
Orbis SA ISIN: PLORBIS00048 glllf;\;:ma”e narynku | \ie dotyczy Orbis SA Polska 2020-06-26|Zmienne 2,78% 1.000,00 18 750 18 752 18 758 0,27
Orbis SA ISIN: PLORBIS00055 Nienotowane na rynku |\ orvczy Orbis SA Polska 2021-07-29|Zmienne 2,86% 1 000,00 12 000 12 000 12 146 0,18

aktywnym




Nienotowane na rynku

PKO Bank Polski

PKO Bank Polski SA ISIN: PLPKO0000099 aktywnym Nie dotyczy SA Polska 2027-08-28|Zmienne 3,36% 100 000,00 890 89 086 90 107 1,31

Polska Grupa Odlewnicza SA ISIN: Nienotowane na rynku . Polska Grupa : 0

PLPGO0000022 aktywnym Nie dotyczy Odlewnicza SA Polska 2019-08-09|Zmienne 3,71% 1 000,00 2100 2100 2131 0,03

Powszechny Zaktad Ubezpieczen SA ISIN: [Nienotowane na rynku . Powszechny Zaktad . 0

PLPZU0000037 aktywriym Nie dotyczy Ubezpieczen SA Polska 2027-07-29|Zmienne 3,61% 100 000,00 620 62 436 63 561 0,92

E/grglefar Management SA; SERIA: :l'(f;vcv’:;"r‘;a”e narynku |\ dotyczy Eﬂgrsggra:ent cn  |Poiska 2020-12-21|Zmienne 3,42% 100 000,00 160 16 000 16 015 0,23

Robyg SA ISIN: PLROBYG00206 :'(f;v‘;;‘;"r‘]’qa”e narynku e dotyczy Robyg SA Polska 2019-06-28|Zmienne 4,61% 100 000,00 38 3800 3801 0,06

Robyg SA ISIN: PLROBYG00222 :&f;v‘\’/;‘;"x]ane narynku | \ie dotyczy Robyg SA Polska 2020-05-25|Zmienne 4,59% 100,00 65 000 6 501 6 530 0,09

Robyg SA ISIN: PLROBYG00230 gll'(f;vcv’;c;"x]ane narynku |\ dotyczy Robyg SA Polska 2021-07-23|Zmienne 4,71% 1 000,00 8 200 8 200 8 370 0,12

Ronson Europe NV ISIN: PLRNSER00177 gtf;\z;f;"r‘r’]a”e namynku | \ie dotyczy Ronson Europe NV |Holandia 2021-05-24|Zmienne 4,66% 1.000,00 3500 3500 3516 0,05

Santander Consumer Bank SA ISIN: Nienotowane na rynku . Santander . 0

PLSNTNDOOO6? aktywnym Nie dotyczy Consumer Bank SA Polska 2019-08-12|Zmienne 2,86% 100 000,00 940 93 927 95 006 1,38

Santander Consumer Bank SA ISIN: Nienotowane na rynku . Santander . 0

PLSNTNDOO0125 aktywnym Nie dotyczy Consumer Bank SA Polska 2020-10-09|Zmienne 2,56% 100 000,00 250 25 000 25145 0,36

Santander Consumer Bank SA ISIN: Nienotowane na rynku . Santander . 0

PLSNTND00133 aktywnym Nie dotyczy Consumer Bank SA Polska 2022-10-07|Zmienne 2,71% 100 000,00 215 21 500 21 632 0,31

SGB Bank SA; SERIA: D gtf;\z;f;"r‘r’]a”e narynku | jie dotyczy SGB Bank SA Polska 2021-11-13|Zmienne 4,11% 1.000,00 1000 1000 1005 0,01

lﬁ?f&'?@;'éﬁ? Energia SA ISIN: :l'(f;vcv’:;"r‘;a”e narynku |\ dotyczy Eﬁ:r;g'\é:o"qka Polska 2019-11-04|Zmienne 2,91% 100 000,00 1085 107 485 108 526 1,57

Vantage Development SA ISIN: Nienotowane na rynku . Vantage : 0

PLVTGDLO0135 aktywnym Nie dotyczy Development SA Polska 2020-05-29|Zmienne 6,13% 100,00 70 000 7 000 7 038 0,10

Vantage Development SA ISIN: Nienotowane na rynku . Vantage N . 0

PLVTGDL00150 aktywnym Nie dotyczy Development SA Polska 2021-05-30|Zmienne 5,81% 1 000,00 8 000 8 000 8 039 0,12

Zaklady Miesne Henryk Kania SA ISIN: Nienotowane na rynku . Zaklady Miesne . : 0

PLZPMHK00044 aktywnym Nie dotyczy Henryk Kania SA Polska 2019-06-24|Zmienne 6,72% 1 000,00 4 300 4 300 4 306 0,06
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
¢) Bony pieniezne 0 0 0 0,00
d) Inne 850 89 000 89 465 1,29

Credit Agricole Bank Polska SA; SERIA: Nienotowane na rynku . Credit Agricole no. . 0

CABPO36M202009 aktywnym Nie dotyczy Bank Polska SA Polska 2020-09-22|Zmienne 2,47% 500 000,00 10 5000 5003 0,07

Volkswagen Bank Polska SA; SERIA: Nienotowane na rynku . Volkswagen Bank e : 0

VWBS00090001 aktywnym Nie dotyczy Polska SA Polska 2019-10-25|Zmienne 3,00% 100 000,00 840 84 000 84 462 1,22
Razem dtuzne papiery wartosciowe 4 502 447 6 100 095 6 181 012 89,54

* Na dzien 31.12.2017 roku na danym papierze wartosciowym wystgpita transakcja sprzedazy przy zobowigzaniu sie Subfunduszu do odkupu na fgczng kwote 1 642 526 tys. zt o dacie rozliczeniowej do 2 dni po dniu bilansowym.




UniKorona Pieniezny

Emitent Kraj siedziby Instrument Wartos¢ wedtug Wartos¢ wedtug E;Z?:’;nvtowy
INSTRUMENTY POCHODNE Rodzaj rynku Nazwa rynku emitenta Liczba ceny nabycia w wyceny ha dzien
(wystawca) bazowy . aktywach
(wystawcy) tys. zt bilansowy w tys. zt ;
ogotem
I. Wystandaryzowane instrumenty pochodne 0 0 0 0,00
Il. Niewystandaryzowane instrumenty pochodne 7 0 19 204 0,28
Forward CHF PLN 03.01.2018 :ll(f;x:g/vr\;ane na rynku Nie dotyczy mBank SA Polska CHF 1 0 433 0,01
Forward EUR PLN 14.02.2018 gl'(f;s:@"r‘r’]a”e namynku | \ie dotyczy ING Bank $laski SA |Polska EUR 1 0 10 148 0,15
Forward EUR PLN 17.04.2018 Nienotowane na rynku e qorvczy Societe Generale |, o EUR 1 0 5 385 0,08
aktywnym SA
Forward EUR PLN 30.01.2018 gl'(‘:;s:;"r;’qa”e nanynku - \jie dotyczy mBank SA Polska EUR 1 0 3030 0,04
Forward USD PLN 09.01.2018 :E;ﬁ:%ane nanynku e dotyczy Bank PEKAO SA  |Polska USD 1 0 3735 0,05
IRS EUR 10.12.2019 (SW10122019N003) |lienotowane narynku .. e Societe Generale |, o EURIBOR6M 1 0 2416 -0,03
aktywnym SA
IRS EUR 23.09.2020 (SW23092020N001) :‘(‘:;A‘j:;"r‘f”e namynku | \ie dotyczy Pekao SA Polska EURIBOR6M 1 0 1111 -0,02
Razem instrumenty pochodne 7 0 19 204 0,28




UniKorona Pieniezny

GWARANTOWANE SKEADNIKI LOKAT

1. Papiery wartosciowe gwarantowane przez

taczna

liczba

Wartos¢ wedtug

Wartos¢ wedtug

ceny nabycia w tys. wyceny na dzien

zt

bilansowy w tys. zt

Procentowy
udziat w
aktywach
ogoétem

Skarb Paristwa, w tym: 18 600 20 803 20 508 0,30
Par’nery wartosciowe gwarantowane przez Skarb Obligacja 18 600 20 803 20 508 0.30
Panstwa

2. Papiery wartosciowe gwarantowane przez NBP 0 0 0 0,00

3. Papiery wartosciowe gwarantowane przez

. : . 0 0 0 0,00

jednostki samorzadu terytorialnego

4. Papiery wartosciowe gwarantowane przez

panstwa nalezace do OECD (z wytaczeniem 0 0 0 0,00

Rzeczypospolitej Polskiej)

5. Papiery wartosciowe gwarantowane przez

miedzynarodowe instytucje finansowe, ktérych 0 0 0 0.00

czionkiem jest Rzeczpospolita Polska lub
przynajmniej jedno z panstw nalezacych do OECD




UniKorona Pieniezny

Wartos¢ wedtu Procentowy
GRUPY KAPITALOWE, O KTORYCH MOWA W wyceny na dzieg:'I udziat w
ART. 98 USTAWY yeeny aktywach

bilansowy w tys. zt :

ogoétem

Grupa kapitalowa Commerzbank AG 660 349 9,57
Grupa kapitatowa Credit Agricole 69 102 1,00
Grupa kapitalowa ENERGA SA 90 136 1,31
Grupa kapitatowa PKO BP 330 749 4,79
Grupa kapitatowa Powszechny Zakfad Ubezpieczen 535 695 7,76
Grupa kapitatowa Santander Consumer Bank 263 285 3,81
Grupa kapitatowa Turkiye Is Bankasi 68 436 0,99
Razem grupy kapitatowe 2017 752 29,23




UniKorona Pieniezny

BILANS

31.12.2017

31.12.2016

I. Aktywa 6 902 996 5042 185
1. Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty 25134 11 609
2. Naleznoéci 1142 35
3. Transakcje przy zobowigzaniu sie drugiej strony do odkupu 4270 0
4. Sktadniki lokat notowane na aktywnym rynku, w tym: 4 024 654 3421614

- dtuzne papiery wartosSciowe 4 024 654 3421614
5. Skfadniki lokat nienotowane na aktywnym rynku, w tym: 2847 796 1608 927
- dtuzne papiery wartosSciowe 2 156 358 1259 890
6. Nieruchomo$ci 0 0
7. Pozostate aktywa 0 0

Il. Zobowigzania 1772949 1810525

Ill. Aktywa netto (I-Il) 5130 047 3231 660

IV. Kapitatl Subfunduszu 4263 139 2 526 852
1. Kapitat wptacony 43126 744 36 892 517
2. Kapitat wyptacony (wielko$¢ ujemna) -38 863 605 -34 365 665

V. Dochody zatrzymane 813 837 658 392
1. Zakumulowane, nierozdysponowane przychody z lokat netto 603 180 528 297
2. Zakumulowany, nierozdysponowany zrealizowany zysk (strata) ze zbycia lokat 210 657 130 095

VI. Wzrost (spadek) wartosci lokat w odniesieniu do ceny nabycia 53071 46 416

VII. Kapitat Subfunduszu i zakumulowany wynik z operacji (IV+V+/-VI) 5130 047 3231660

Liczba jednostek uczestnictwa

23 689 059,362

15561 319,170

Kategoria A 23 688 763,729 15 561 319,170
Kategoria D 295,633

Wartos¢ aktywow netto na jednostke uczestnictwa
Kategoria Jednostka A 216,56 207,67
Kategoria Jednostka D 217,35 -

Wszystkie pozycje wyrazone w tys. zt poza liczbg jednostek uczestnictwa oraz wartoscig aktywow netto na jednostke

uczestnictwa.




UniKorona Pieniezny

01.01.2017 - 01.01.2016 -
RACHUNEK WYNIKU Z OPERACJI 3112 2017 31.12.2016
I. Przychody z lokat 121 206 114 207
1. Dywidendy i inne udziaty w zyskach 0 0
2. Przychody odsetkowe 121 206 113284
3. Dodatnie saldo réznic kursowych 0 914
4. Pozostate 0 9
Il. Koszty Subfunduszu 46 324 31970
1. Wynagrodzenie dla towarzystwa 39 940 29 544
2. Wynagrodzenia dla podmiotéw prowadzgcych dystrybucije 0 0
3. Optaty dla depozytariusza 66 57
4. Opfaty zwigzane z prowadzeniem rejestru aktywdw Subfunduszu 1 057 949
5. Optaty za zezwolenia oraz rejestracyjne 0 0
6. Ustugi w zakresie rachunkowo$ci 49 39
7. Ustugi w zakresie zarzgdzania aktywami Subfunduszu 0 0
8. Ustugi prawne 0 0
9. Ustugi wydawnicze, w tym poligraficzne 0 1
10. Koszty odsetkowe 64 37
11. Ujemne saldo réznic kursowych 3233 0
12. Pozostate 1915 1343
lll. Koszty pokrywane przez Towarzystwo 1 37
IV. Koszty Subfunduszu netto (II-11) 46 323 31933
V. Przychody z lokat netto (I-1V) 74 883 82 274
VI. Zrealizowany i niezrealizowany zysk (strata) 87 217 -14 870
1. Zrealizowany zysk (strata) ze zbycia lokat, w tym: 80 562 -11 493
-  tytutu réznic kursowych 88 400 25 469
2. Wzrost (spadek) niezrealizowanego zysku (straty) z wyceny lokat, w tym: 6 655 -3377
-  tytutu réznic kursowych -70 175 -4 211
VII. Wynik z operacji 162 100 67 404
Wynik z operacji przypadajgcy na Jednostke Uczestnictwa (w zl)
Kategoria Jednostka A 6,84 4,33
Kategoria Jednostka D* 4,72 -

Wszystkie pozycje w tys. zt poza wynikiem z operacji przypadajgcym na jednostke uczestnictwa.
*Wynik z operacji przypadajacy na Jednostke Uczestnictwa (w zt) dla kategorii D prezentowany jest za okres od 31.05.2017 r. do
31.12.2017r.



UniKorona Pieniezny

ZESTAWIENIE ZMIAN W AKTYWACH NETTO

01.01.2017 -

31.12.2017

01.01.2016 -
31.12.2016
